S Hill! xii, &c. ad recogn’ in farm’ pred, &c. ad quens
g P

diem hic ven’ partes, &c. Frvi:' non mific breve, Ideo,
‘ E 4 E C lcus
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ficot pri’ prec’ eft vic’ qfod ven’ fac’ hic a die Pafe. in xv.,
dies, xii. &c. ad recogn’ in forma pred’, &c. ad quem di-
em hic ven’ partes, &c. Et vic’ non mifit breve, Ideo
ficut pri’ prec’ eft vic’ quod ven' fac” hic in craftino S:
Trin. Xii. &o ad recogn’ in forma pred’, &c. Ad quem
diem hie ven' partes, &c. Et vic non mifit breve, Ideo
ficut pri’ prec’ eft vic’ quod ven’ fac’ hic in craftino S.
Martini xii. &c. Ad recogn’ in forma pred, &c. Ad
quem diem hic ven’ purtes, &c, Et vic non mifit breve,
Ydeo ficut pir prec’ eft ic” quod ven® fac’ in O&abis S. Hil~
Yarii xii. &c. ad 1..ogn’ in forma pred’, &c. ad quem di-~
em hic ven’ partes, &c. Et vic’ non mifit breve, Ideo ficut
pri’ piec’ eft vic’ quod ven’ fac’ hic a die Pafc. in xv.
dies xii. &c. ad recogn’ in forma pred’, &c. ad quem diem
hic ven’ partes, &c. Et vic’ non mifit breve, Ideo, ficue
pri’ prec’ eft vic’ quod ven’ fac’ hic in craftino S. Trin. xii.
&c. ad recogn’ in forma pred’, &c. ad quem diem hic ven®
partes, &c. Kt vic’ non mifit breve, Ideo ficut pri’ prec’
eft vic'quod ven’ fac’ hic in craftino S. Martini xii. &c.
ad recogn’ in forma pred’, &c. Ante quem diem loquela
pred’ adjorn’ fuit per. breve dominz Reginz de commu-
ni adjorn’ a Weft. in Com’ Midd’ ufque Caftrum Hert-
ford in Com’ Hertf. ad quem quidem craftinum S. Martini,
hic fcilicet apud Caftrum pred’ ven’ partes, &c. Et vic®
non mifit breve, Ideo ficut pri’ prec’ eft vic’ quod venire
fac® hic in O&abis S. Hillari xil. &c. ad recogn’ in forma
pred’, &c. Ante quem diem loquela pred’ adjorn’ fuit per
“ breve dominz Reginz de communi adjornam’ a pred (ga-
firo Hertford in Com’ Hertf. ufque: Weft. pred’ in pred”
Com’ Midd’ ufque ad eafdem O¢labis S. Hillarii, &c. ad
quem diem hicfcilicet apud Weft. pred’ ven’ partes,&c. Et
- wic’ non mifit breve, Ideo ficut pri’ prec’ eft vic’ quod
venire faciat hic 2 die Pafc. in xv. dies xii.&c. ad recogn®
in forma predi®ta, &c. Ad quem diem hic ven’ partes, &c.
Et vic non mifit breve, Ideo ficut ' prius pre¢’ eft vic’ .
quod venire faciat hic in craftino S. Trinitatis xii. &c, ad
recogn’ in forma pred’, &c. Ad quem diem hicven’ par-.
tes, &c. Et vic’ non mifit breve, ldeo ficut prins prec”
eft vic’ quod ven’ faciat hic in O&abis San&i Michaelis
Xii. &c. ad recogn’ in forma predié&t’, &c. Ad quem diem
hic ven’ partes, &c. Et vic’ non mifit breve, Ideo ficug
prius prec’ eft vic' quod wenire faciat hic in: O&abis San-
¢ Hillarii xii. feco ad recoon’ in forma predi&y, &c. Ad
quem diem hic ven® partes, &c.- Ft vic’ non mifit bre-
ve, Ideo ficut prius prec’ eft-vic’ quod venire faciat hic a die
Pafche in xv. dies xii. &c. ad recogn’ in forma predicta, &c.
Ad quem .diem hic yen® partes, &c. Kt vic nonbmiﬁt
e ‘ : reve, -
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breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’ quod venire fac’ hic-
in craftino fandz Trinit’ 12. &c. ad recogn’ in forma pre-
di&¥’, &c. Ad quem diem hic ven’ partes, &c. Et vic’non
mif’ breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’ quod venire fac”
hic in o&ab, fan@i Mich. 12. &c. ad recogn’ in forma
predi®’, &c, Ad quem diem hic ven’ partes, &c. Et vic®
non mif. breve, Ideo ficut prius prec’: eft vic’ quod veni-
re fac hic in ofabis fan&. Hill’ xii. &c. ad recogn’ in
forma pred’, &c. Ad quem diem hic venerunt partes, &c,
‘Et,vic’ non mif. breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’ quod
ven’ fac’ hic a die Pafchz in xv. dies xii. &c. ad recogn®
in form’ predi&’, &c. Ad quem diem hic ven’ partes, &c.
Et vic’ non .mifit breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’
quod venire faciat hic in craftino fandt. Trin. 12. &c. ad
recogn® in forma prediéta, &c. Ad quem diem hic ven’.
partes, &c, Et vic’ non mif. breve, Ideo ficut prius prec ..
eft vic’ quod venire fac’ hic in ofab. fand&i Mic, 12.
&c, ad recogn’ in forma predi&’, &c. Ad quem diem hic
venerunt partes, &c. Et vi¢ non mif. breve, Ideo fic’
prius prec’ eft vicecom’ quod venire faciat hic in odab,
fan@i Hillar. 12. &c. ad recogn’ in forma predid’, &c. Ad’
uem diem hic ven’ partes, &c. Et vic’ non mil. breve,

;ldeo ficut prius prec’ eft vic’ quod venire fac® hic a die
Pafch, in xv. dies 12. &c. ad recogn’ in forma- predica.
'Ad guem  diem hic venerunt partes, &c. FEt vic' non
mif. breve, Ideo ficut prius prec’, eft vicecom’quod venire
faciat hic in craftino fan&z Trinitat’ 12. &¢. ad recogn’
in forha predi®a, &c. Ad quent diem hic veierunt part’
&c. Et vic’non mif. breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’
quod venire faciat hic in o&abis fan&i Michael. 12, &c.
Ad recogn’ in forma pred’, &c. Ad quem diem hic ve-
nerunt partes, &c., Et vic’non mif. breve, Ideo ficut pri-
us prec’ eft vic’ quod venire faciat hic in o&abis fan&i
Hill’ r2. &c, ad recogn’ in forma pred’) &c. Ad quem °
diem hic venerunt partes, &c, Et vic’ non mifl. breve,
‘Ydeo ficut prius prec’ eft vic’ quod venire faciat hic a die
Palc. in xv. dies 12, &c. ad recogn’ in forma predi&’, &c. -
Ad quem diem hic venerunt partes, &c. Et vic’ non-mif.
breve, Ideo ficut “prius prec’ eft vic’ quod venire faciat
hic in craftino fan&e Trin® 12. &c. ad fecogn’ in forma
predi@ta, &c. Ad quem diem hic ven’ partes, &c. - Et vic’
non mif. breve, Ideo ficut prius prec’-eft vic' quod ve-
nire faciat hic in oQabis fan&i Micha. 12. &c. ad recogn’
in forma predifta, &¢. Ad quem diem hic ven™ par-
tes, &c. Et vic’ non mill breve, Ideo ficut prius prec’ eft
vic quod venire faciat hic in oétab. fan&i Hillar’ 12. &e.
ad recogn’ in forma pred’, &c. Ad quem diem hic vene.”
runt partes, &c.. Et 'vic’ non mif. breve, Ideo ficut pri~’
us prec’ eft vic’ quod venire fac’ hic a die Pafch. in
xv. dies 12, &c. ad recogn’ in forma predifta, &c.
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‘Ad quem diem hic venerunt partes, &c. Et vic’ non mif.

breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’ quod venire fac’ hic

in craftino fan&. Trin. xii. &c. ad recogn’ in forma pre-

di&’, &c. Ad quem diem hic venerunt partes, &c. Et vic

non mif. breve, Ideo ficut prius prec’ eft vicecom’ quod ven’

fac’ hic in o&ab. fan&i'Mich. xii. &c. ad recogn’ in form’

pred; &c. Ad quem diem hic ver’ partes, &c. Et vic’
non mifit breve, Ideo ficut prius prec’ eft vic’ quod ve-

nire faciat hic in o&ab. fan&i Hill 12. &c. ad recogn’ .
in forma predicta, &c. Poftea continuat’ procefll inter par-

“tes predi€tas de predi&o placito per Jur' pofif’ inde inter
éas in refpe&. hic ufque ad hunc diem fcil't in oGab. fan-

&i Michaelis, anno regni dom’ regine nunc tricefimo pri-

mo, nifi Juft’ dominz re%ix1x ad Affifas in comitatu pre-

. di€to capiend’ affign’ per formam fatuti, &c. die Veneris
vicefimo feptimo die Junii proxim’ preterit’ apud Eftring-
‘fled in comit’ pred’ prius veniffent.. Et modo hic ad hunc
diem ven’ tam pred’ Johann® Hayward quam pred’ Thomas
Bettifworth per Attornatos fuos predictos, Et prefat’ Juft’
ad affifas coram quibus, &c. mif. hic record” fuum in hac
verba. Poftea” die & loco infracontent’ coram Roberto
Clarke uno Baron® dom’ regine fcaccarii fui, & Johan-
ne Puckering uno fervien’ dominz rcgine ad legem Juft, -
ipfius dom’ reginz ad affifas in comit’ Suffex capiend’ af-
fign’ per formam flatuti, &c. ven’ tam infranominat’ Jo-
hannes Hayward per Willielmum Siday Attorn’ fuum,
quam _infrafcript’ Tho’ Bettifworth per Johann’ Lyons At-
torn’ fuum, Et Jur jurat’ unde infra fit mentio exa® qui-
dam eorum, viz. Edwardus Pickham, Willihelm. Aylcs,
Thom. Perley, Willihelmus Grevit, Edmuridus Grey, Jo.
TLocke, Johannes Capron, & Johannes Andrew venerunt,
Et in jorat™ ill’ juc’ exiftunt, Et quia refid Jur’ jurar illius
non comparver’, Ideo alii de circamftantibus per vic' elegi
ad requiflitionem pref. Thomea Bettifworth, ac per mandat’
Jufticiariorum prediét’ de novo apponuntur, quorum nomina
panello infrafeript’ affilant’ fecundum formam flatuti in hujuf-
.modi cafu nuper edit’ & provif. Acquidam Jur fic de no-
vo appofit, viz., Johann’ Pitte, Thomas Baily, Wilhemus
Lecfe, & Thom® Aylewin ven’, qui ad veritatem de infra
content’ fimul cum Jur’ predidtis prius impanellat’ & jurat
dicend’ eledi triat & jurat’,dic’fuper facrm fuum quo‘cf qui-
dem Jol’ Bettifworth fuit feifit’ in dominico fuo ut de feodo,
de & infrafeript’ mefuag’ cum gardino, 12. acr’ terr, &
una acra bofci cum pertin’ in Iping infrafcript’, unde
infralcript’ locus in quo, &c. eft & infrafcript” tempo-
Te quo, &c. necion a tempore cujus contr’ mempria ho-
minum’ non exiftit fuit parcella: Et ulterius Jur pre-
dift’ dicunt fuper facr'my fuum pred’, quod predi& locus
» i ®}
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in quo, &c. continet & pred’ tempore quo, &G continebat
in fe unam acram & dimid’ unius acre terr, & voc® per
nomen de iepnslys, & eft & pred’ tempore quo, &c. necnon
" a tempor’ cujus contrar’ memoria hominum non_exiftit fuit -